Протокол об утверждении дизайн-проектов
Протокол об утверждении дизайн-проектов
ПРОТОКОЛ №13
Заседания общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области на 2018- 2022 годы.
26 февраля 2018 года п. Пристень
11-00
Присутствовали : члены комиссии в количестве 12 чел.(явочный лист к протоколу прилагается).
Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Утверждение дизайн – проектов, согласованных с представителями заинтересованных лиц, собственников МКД, на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2018 году, в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022гг.
2. Утверждение дизайн – проекта, по благоустройству наиболее посещаемой общественной территории (центральная площадь), подлежащей благоустройству в 2018году, в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022гг.
По первому вопросу: Обсудив доведенную информацию Главы поселка Пристень Т.М. Бурцевой , о подготовленных дизайн - проектах и согласованных, с уполномоченными лицами собственников многоквартирных жилых домов, по адресам:
п. Пристень, ул. Октябрьская д.15А (асфальтирование дворового проезда, установка скамеек, урн)
п. Пристень, ул. Октябрьская д.17 ремонт (асфальтирование дворового проезда, установка скамей, урн)
п. Пристень, ул. Октябрьская д.19(установка скамей, урн)
п. Пристень, ул. Октябрьская д.21(установка скамей, урн)
п. Пристень, ул. Октябрьская д.23 (установка скамей, урн)
п. Пристень, ул. Советская д.59:- ремонт (асфальтирование дворового проезда, установка скамей, урн)
РЕШИЛИ: утвердить дизайн – проекты по благоустройству дворовых территорий многоквартирных жилых домов по указанным адресам.
п. Пристень, ул. Октябрьская д.15А (асфальтирование дворового проезда, установка скамеек, урн)
п. Пристень, ул. Октябрьская д.17 ремонт (асфальтирование дворового проезда, установка скамей, урн)
п. Пристень, ул. Октябрьская д.19(установка скамей, урн)
п. Пристень, ул. Октябрьская д.21(установка скамей, урн)
п. Пристень, ул. Октябрьская д.23 (установка скамей, урн)
п. Пристень, ул. Советская д.59:- ремонт (асфальтирование дворового проезда, установка скамей, урн)
Голосовали: ЗА- 12чел.
Против – 0 чел.
Воздержались -0 чел.
По второму вопросу: Обсудив доведенную информацию Главы поселка Пристень Т.М. Бурцевой, о подготовленном дизайн - проекте на благоустройство наиболее посещаемой общественной территории:
- центральная площадь ул. Советская (устройство освещения, цветочных клумб и укладка тротуарной плитки )
РЕШИЛИ: утвердить дизайн – проект по благоустройству наиболее посещаемой общественной территории - центральная площадь ул. Советская (устройство освещения, укладка тротуарной плитки и обустройство цветочных клумб) для осуществления благоустройства в 2018году.
Голосовали:
ЗА- 12чел.
Против – 0 чел.
Воздержались -0 чел.
Председатель комиссии Т.М. Бурцева
Секретарь комиссии М.В. Алексеева